КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07.2021 г.                             п. Приморск
                        № 60- П
О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов
       В соответствии со статьей 30, пунктом 9 статьи 68 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 17 статьи 39 Уставного закона Красноярского края от 21.04.2016 № 4435 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края»,   руководствуясь Уставом Приморского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить следующие специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов Законодательного Собрания Красноярского края:
           - избирательный участок № 871 п.Приморск – магазин (ул. Пролетарская, д.25);
             -  избирательный участок № 872  с.Даурское  –  магазин (ул. Гагарина, д.1б);

            -  избирательный участок № 873  с.Ижульское – магазин (ул. Ижульская, д.14);

            - избирательный участок № 874  д.Ямская – магазин (ул. Мира, д.37/1);
 - в иных помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах по согласованию с собственниками, владельцами указанных объектов.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Приморские грани».

 Глава  Приморского сельсовета

                        Л. Г. Шнайдер